
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации муниципального округа «Вуктыл»  

Республики Коми 
от 08 ноября 2023 г. № 11/427 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа 

«Вуктыл» Республики Коми от 09 октября 2023 года № 10/280 «Об утверждении 

муниципальной программы муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми 

«Развитие экономики» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета 

городского округа «Вуктыл» от 21 июля 2023 года   № 198 «О правопреемстве 

муниципальных правовых актов», постановлением администрации городского округа 

«Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений 

о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и 

реализации» администрация муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми 

постановляет: 
1. Внести в постановление администрации муниципального округа «Вуктыл» 

Республики Коми от 09 октября 2023 года № 10/280 «Об утверждении муниципальной 

программы муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми «Развитие экономики»  

изменения согласно приложению. 
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года и подлежит 

опубликованию (обнародованию). 
3. Начальнику отдела по развитию экономики администрации муниципального 

округа «Вуктыл» Республики Коми И.Г. Рогозиной обеспечить исполнение настоящего 

постановления. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми - 

начальника Финансового управления администрации муниципального округа «Вуктыл» 

Республики Коми В.А. Бабину. 

Глава муниципального  округа «Вуктыл» 
Республики Коми — руководитель администрации                                              Г.Р. Идрисова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 
муниципального округа «Вуктыл» 

Республики Коми 
от 08 ноября 2023 г.  № 11/427 

 

Изменения,   

вносимые в постановление администрации  

муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми 

от 09 октября 2023 года № 10/280 «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми «Развитие экономики»  
 

В постановлении администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики 

Коми от 09 октября 2023 года № 10/280 «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми «Развитие экономики»: 

в муниципальной программе муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми 

«Развитие экономики», утвержденной постановлением (приложение) (далее – 

муниципальная программа): 
1) позицию 11 таблицы № 4 изложить в следующей редакции: 
« 

11. Основное мероприятие 1.3.  
Информационно-

рекламное обеспечение 

туристических ресурсов  

МО «Вуктыл» 

ОКТиНП 2024 

год 
2030 

год 
Популяризация 

туристских ресурсов 

МО «Вуктыл» 

ИМ Количество средств 

ориентирующей 

информации для 

туристов. 
ИЦ Количество туристов, 

посетивших туристские 

маршруты на территории 

МО «Вуктыл» 

»; 

2) позицию 15 таблицы № 6 изложить в следующей редакции: 

« 

15. Основное  
мероприятие  1.3. 

Информационно-

рекламное 

обеспечение 

туристических 

ресурсов МО 

«Вуктыл» 

ОКТ и НП 420 000,00 200 000,00 100 000,00 120 000,00 

»; 

3) позицию 15 таблицы № 7 изложить в следующей редакции: 
« 

15. Основное  
мероприятие  1.3. 

Информаци

онно-

рекламное 

обеспечение 

туристическ

их ресурсов 

МО 

«Вуктыл» 

Всего, в том числе: 420 000,00 200 000,00 100 000,00 120 000,00 

Бюджет 

муниципального  

округа «Вуктыл», из 

них за счет средств : 

420 000,00 200 000,00 100 000,00 120 000,00 

 Местного бюджета 420 000,00 200 000,00 100 000,00 120 000,00 

 Федерального  

бюджета Российской 

Федерации 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Республиканского 

бюджета Республики 

Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства от 

приносящей доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 

». 


